

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					67,595,840	
防波堤					67,595,840	
消波工					67,595,840	
消波ブロック工					67,595,840	
消波ブロック製作	テトラポッド20t型				67,595,840	
1 異形ブロック製作	18-8-40 BB	個	260.00	255,936	66,543,360	
2 給熱養生	12.5tを超え25.0t以下	m ³	2,080.00	506	1,052,480	
共通仮設費(積上)					2,147,058	
共通仮設					2,147,058	
共通仮設費					2,147,058	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,010,658	
3 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					136,400	
技術管理(1)	施工実態調査				36,400	
4 施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	

積算内訳表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理(2)	諸経費動向調査				100,000	
5 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

総括表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					67,595,840	
間接工事費	9,400,090 + 21,304,773				30,704,863	
共通仮設費 (計)	2,147,058 + 6,746,064 + 506,968				9,400,090	
共通仮設費 (積上)					2,147,058	
共通仮設費 (率)	$67,595,840 \times 9.98\% ((5.15\% + 1.50\%) \times 1.500)$				6,746,064	
現場環境改善費	$67,595,840 \times 0.75\%$				506,968	
現場管理費	$76,995,930 \times 27.67\% ((22.06\% + 1.00\%) \times 1.200)$				21,304,773	
工事原価	67,595,840 + 30,704,863				98,300,703	
一般管理費等	$98,300,703 \times 15.62\% (15.62\% \times 1.00) - 4,592$				15,349,977	
契約保証費	$98,300,703 \times 0.04\%$				39,320	
工事価格	98,300,703 + 15,349,977 + 39,320				113,690,000	
消費税等相当額	$113,690,000 \times 10.00\%$				11,369,000	
請負工事費	113,690,000 + 11,369,000				125,059,000	

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

番号：1

名称：異形ブロック製作 18-8-40 BB

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下 冬期割増込	m ³	80.80	20,600.00	1,664,480		
鋼製型枠	テラブロック 20t型	m ²	251.90	1,407.00	354,423		
型枠工	11tを超え25t以下	m ²	251.90	750.00	188,925		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下	m ³	80.00	2,250.00	180,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.01	47,900.00	48,379	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.21	101,786.00	123,161	8H	
合 計	作業能力：10.00個			255,936.00	2,559,368		

番号：2

名称：給熱養生 12.5tを超え25.0t以下

100m³当り(100m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	26,900.00	8,070		
普通作業員		人	0.70	19,300.00	13,510		
練炭	高4号	個	126.00	150.00	18,900		
シート	3.6m×5.4m	枚	29.30	59.00	1,728		
麻袋	105cm×60cm	袋	41.00	14.00	574		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	47,900.00	7,664	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	50,446.00	252		
合 計	作業能力：100.00m ³			506.00	50,698		

代価表・施工パッケージ

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

番号：3

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：4

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		

番号：5

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表一覧

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	1	異形ブロック製作	18-8-40 BB
						2	給熱養生	12.5tを超え25.0t以下
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	101,786	8H	1	異形ブロック製作	18-8-40 BB
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	3	分解組立運搬	クローラクレーン100t吊

単価表

宮古港藤原地区防波堤(改良)消波工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	109.70	12,286		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					101,786		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		